XV.

Apud Sur. 11 de Decembr. LEONIS IMP. ORIGINET. FILIUM.

Quod verò ad res Orientis spectat: hoc ipso tempore, cum S. Danielis, qui colubina ascendit anno (vt vidimus) superioris, miraculorum editione fama celebris innotesceret, Leo Imperator eum cepit magno honore habere, & interdum etiam visitare, cuius & ad Deum precibus masculam prolem ex Verina coniuge obtinuit: quomodo autem hæc se habuerint, in rebus ab eo gestis fideliter scriptis ita narratur: Magnus Leo, qui Romanum quondam regerat Imperium, naturam autem regere non poterat, sed proles ei dedit masculam, quid facit? Confugit ad Deum omnium Dominū, apud ipsum Danielē vsu intercessore. Ille verò paruit, & anno sequenti parituram esse uxorem protinus significauit. Res verò, vt dixerat, successit: natura cepit precibus, non solum ad hoc, vt daret filium, sed ad hoc etiam, vt daret illo tempore, quo Sanctus diuinum præceperat. Sic ille Daniel non solum erat filius prece, sed per preces dabitur, vt haberent filios. hæc ubi. Vt iam transtulit infantem Deus ætæterni regni successione ad fructiōnem regni celestis, oculo iudicio, sed tamen ipsi infanti proficuo: Cæterum haud leuis suspicio est, subductū fuisse ex hac vita arte Ariadnæ sororis nequissimæ Ierinxæ, Zenonis vxoris, inhiantis Imperio, & malorum omnium, quibus afflicta est Orientalis Ecclesia, subdole concinnatricis. Subdit verò mox auctor de Eudoxia vxore Valentiniani Augusti, quæ cum filius captiua ducta fuerat à Genserij

co Wandalarum Rege in Africa, atq; inde vnā cum filia Placidia coniuge Olybrij missa Constantinopolim.

Cum (inquit) fama erga Sanctum vbiq; predicaretur, ad eum venit etiam Imperatrix Eudoxia, nuper seruata ex Africa: & magnam quidem ei reuerentiam, multum autem tribuendi honorem, & rogat: ipsum Danielē, vt descenderet quidem de colonna, ad sua verò loca venire & cohabitare: Sunt autem (dicebat) res quidem multa, & amplexu silentio, & qua possent aliquam præbere consolationem. Ille verò bonam eius mentem accipiens & laudans, statuit non transigrare, sed in collo perscuerare, in quo fuerat à Christo plantatus. ista ubi de Eudoxia, quæ deprauato textu nominatur Eudocia: nam quæ fuit hoc nomine Imperatrix coniux Theodosij Iunioris, ipsa iam (vt vidimus) defuncta Hierosolymis erat: alia autem Eudocia filia Eudoxiæ Augustæ retenta fuit in Africa à Genserico in coniugem Hunerici eius filij, ipsa verò Eudoxia dimissa libera est proficiat ad filiam Olybrij nuptam Constantinopolim, vbi & diem clausit extremum.

XVI. EUDOXIA AVO. AD DANIELIEM.

Quod autem dux reperiantur Eudoxiæ, eademq; Augustæ, prior Arcadij vxor, posterior verò Theodosij Iunioris filia ex Eudocia, vxor Valentiniani tertij huius nominis Imperatoris: priorem illā dictam esse cognomento Liciniam cum antiquarijs magni nominis nobis assereret, errandi tribuit occasionem: ceterum ex litteris ipsius Eudoxiæ ad Theodosium datis aduersus Dioscorum & Eutychetem pro S. Leone Rom. Pontif. factis aperte apparet, non illā, sed Iuniorē dictam fuisse Liciniam Eudoxiæ. Priore verò Eudoxiam oēs fermè Iulian cognomento nominant: Eudociam autem Iunioris Eudoxiæ matrem, Eliam cognominatam fuisse, vetera numismata docent: Quod quidem cognomen deductum videri potest à Flaccilla Augusta Theodosij Maioris vxore, quæ Eliā dicta reperitur. Quorum quidem Augustarum hæc ubi simul ex numismatibus formas reddere laborauimus, atque in primis Eliæ Flaccillæ coniugis Theodosij Senioris, à qua Augustæ posteriores Eliæ nominatæ videntur.

XVII. DUX EUDOXIA.

In primis am. Con. Chæced.

In primis am. Con. Chæced.

In primis am. Con. Chæced.

Quod autem subditur cufum numisma, est Eliæ Eudociæ Augustæ Theodosij Iunioris vxoris, matris verò Eudoxiæ Augustæ coniugis Valentiniani Imperatoris.

Quam verò vdisti Crucem intra coronam, eam super frontem gestasse Augustas, aliàs diximus, & sequentis nummi forma declarat, quæ est Licinix Eudoxiæ Augustæ coniugis Valentiniani, errore aliquando posita pro Eudoxia Augusta Arcadij vxore: sed cur non & ipsa Eliā dicta, ignoratur.